深圳深爱半导体股份有限公司 产品规格书
Shenzhen SI Semiconductors Co., LTD. Product Specification
非隔离降压型LED恒流驱动器 SIC953XD
Si semiconductors SIC953XD_CN_Rev1.0- 1 -
概述
SIC953XD 是一款超低系统成本的高精度 LED 恒流驱动芯片，适用于 85V～265V 全电压范围的小功率
非隔离降压型 LED 照明应用。
SIC953XD 内置了高精度的采样、补偿电路，使得电路能够达到±5%以内的恒流精度，并且能够实现

非隔离降压型LED恒流驱动器 SIC953XD
Si semiconductors SIC953XD_CN_Rev1.0- 2 -
订购信息
定购型号 封装 包装形式 打印
SIC9531D（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9531D
XXXXXX
SIC9532D（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9532D
XXXXXX
SIC9533D（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9533D
XXXXXX
SIC9534D（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9534D
XXXXXX
SIC9535D（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
SI
9535D
YMXXXX
SIC9535D（DIP-7） DIP-7
条管
50pcs/条
SI
9535D
YMXXXX
SIC9536D（DIP-7） DIP-7
条管
50pcs/条
SI
9536D
YMXXXX
SIC9537D（DIP-7） DIP-7
条管
50pcs/条
SI
9537D
YMXXXX
引脚图
DIP-7 产品
“Si”-深爱公司产品徽标
MMMM--产品型号
XXXXXX--批码
SOP-7 产品
“Si”-深爱公司产品徽标
MMMM--产品型号
XXXXXX--批码
深圳深爱半导体股份有限公司 产品规格书
Shenzhen SI Semiconductors Co., LTD. Product Specification
非隔离降压型LED恒流驱动器 SIC953XD
Si semiconductors SIC953XD_CN_Rev1.0- 3 -
引脚说明：
引脚号 符号 功能
1 GND 芯片地